



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

DEVA F-M. s.r.o.
Collo-louky 2140
Frýdek-Místek
73801 Frýdek-Místek 1

IČ: 61945226

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav

19.03.2018

O b j e d n á v k a č. 355/2018

Na základě Vaší cenové nabídky 81-00158 .objednáváme výstroj pro členy výjezdové jednotky JSDH Brandýs n/L . Viz.příloha.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Cena: 65 370,25 Kč vč. 21% DPH

Termín: 27.04.2018

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.


Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

NABÍDKA VYDANÁ

81-00158

Dodavatel	Odběratel
DEVA F-M. s.r.o. Collo-louky 2140 738 02 FRÝDEK-MÍSTEK CZECH REPUBLIC IČO: 61945226 DIČ: CZ61945226 OR OSTRAVA, ODD C SPIS.ZN.12697	Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Oddělení bezpečnostního a krizového řízení Masarykovo náměstí 1-2 250 01 BRANDÝS NAD LABEM IČO odběratele: 240079 DIČ odběratele: CZ00240079

Evidenční číslo nabídky	NAB-2018-1-000158	Vytvořil	
Číslo poptávky		Datum vytvoření	14.03.2018
Způsob dopravy		Datum dodání	
Způsob úhrady		Ceny jsou uváděny	Bez daně
Individuální sleva(-), přirážka(+) v %		Platnost	

Název zboží	Množství (sklad.j.)	Cena za jednotku		Cena celkem
	Množství (evid.j.)	Poskytnutá sleva %	DPH %	DPH celkem ()
TIGER Plus, ELITE EU - kabát	3,00 ks	10 210,00		30 630,00
TIGER Plus, ELITE EU - kalhoty	3,00 ks	7 445,00	21	6 432,30
Negativní reflexní nápis HASIČI - pro zásahové obleky	3,00 ks	140,00	21	22 335,00
NÁPIS REFLEXNÍ-NAŽEHLOVACÍ-negativ - dle přání zákazníka na záda	3,00 ks	170,00	21	4 690,35
Poštovné	1,00 ks	130,00	21	420,00
			21	88,20
				510,00
				107,10
				130,00
				27,30

Cena celkem bez DPH	54 025,00	CZK
Celkem DPH	11 345,25	CZK
Cena celkem s DPH	65 370,25	CZK

Prosíme o uvedení čísla nabídky ve vaší objednávce.

